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01/11/2017 8 77/10 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPO 170,00
01/11/2017 24 279/6 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 5.019,00
01/11/2017 8 360/5 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 193,92
01/11/2017 8 360/6 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 189,00
01/11/2017 6 578/3 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - VELOSO & CAMPOS SOCIEDADE DE A 1.597,00
01/11/2017 8 711/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 3.175,00
01/11/2017 13 717/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 359,15
01/11/2017 13 717/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 359,15
01/11/2017 13 718/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 157,50
01/11/2017 13 718/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 157,50
01/11/2017 3 719/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       580,70
01/11/2017 3 719/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       580,70
03/11/2017 13 720/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    995,50
03/11/2017 13 720/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    995,50
03/11/2017 17 721/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    485,28
03/11/2017 17 721/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    485,28
03/11/2017 13 722/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  985,00
03/11/2017 13 722/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  985,00
06/11/2017 17 2/11 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 99,99
06/11/2017 17 4/11 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 1.949,59
06/11/2017 8 5/11 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 94,00
06/11/2017 10 665/1 01.01.01 01.031 4.4.90.52.33  - SCARCOM COMERCIO DE INFORMATIC 702,70
06/11/2017 17 666/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.19  - IRMAOS PANSERINI LTDA ME      82,49
06/11/2017 17 712/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - SERGIO MARQUES ELETRO-ELETRONI 535,00
06/11/2017 13 723/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 426,60
06/11/2017 13 723/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 426,60
06/11/2017 17 724/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.79  - TEMPORIM SERVICOS LTDA ME     1.770,00
06/11/2017 8 725/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - R & L LOCAÇÃO DE SOM E LUZ LTD 600,00
07/11/2017 17 300/7 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 241,12
07/11/2017 8 726/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ADEMILSON FRANCISCO ROCHA - ME 245,00
07/11/2017 8 726/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ADEMILSON FRANCISCO ROCHA - ME 245,00
07/11/2017 8 727/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - SIDINEY RAIMUNDO CONSTANTINO - 700,00
07/11/2017 24 728/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA - 702,00
07/11/2017 24 728/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA - 702,00
08/11/2017 5 1/11 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 240,56
08/11/2017 8 11/11 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.103,27
08/11/2017 17 724/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.79  - TEMPORIM SERVICOS LTDA ME     1.770,00
08/11/2017 16 729/0 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 1.138,43
08/11/2017 16 729/1 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 1.138,43
09/11/2017 3 730/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.46  - SARAIVA E SICILIANO S/A       138,90
09/11/2017 3 731/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.50  - BANDERPLACA IND. E COM. LTDA  459,00
09/11/2017 3 731/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.50  - BANDERPLACA IND. E COM. LTDA  459,00
09/11/2017 3 732/0 ref.: (730/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.30.46  - SARAIVA E SICILIANO S/A       -138,90
09/11/2017 3 733/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.46  - SARAIVA E SICILIANO S/A       174,90
09/11/2017 3 733/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.46  - SARAIVA E SICILIANO S/A       174,90
10/11/2017 8 725/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - R & L LOCAÇÃO DE SOM E LUZ LTD 600,00
13/11/2017 13 734/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 344,76
13/11/2017 13 734/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 344,76
13/11/2017 17 735/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 590,00
13/11/2017 17 735/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 590,00
14/11/2017 13 736/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 550,35
14/11/2017 13 736/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 550,35
16/11/2017 6 78/10 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 210,00
16/11/2017 3 737/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       170,01
16/11/2017 3 737/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       170,01
16/11/2017 8 738/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.69  - PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GE 1.156,42
16/11/2017 1 739/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
16/11/2017 1 739/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
16/11/2017 1 740/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 17.518,73
16/11/2017 1 740/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 17.518,73
16/11/2017 2 741/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.617,55
16/11/2017 2 741/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.617,55
16/11/2017 11 742/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 399,08
16/11/2017 11 742/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 399,08
16/11/2017 11 743/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 9.253,89
16/11/2017 11 743/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 9.253,89
16/11/2017 12 744/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.692,45
16/11/2017 12 744/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.692,45
16/11/2017 19 745/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 4.980,43
16/11/2017 19 745/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 4.980,43
16/11/2017 20 746/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.091,78
16/11/2017 20 746/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.091,78
17/11/2017 6 714/2 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - ANALISE ECONOMICA CONSULTORIA 1.200,00
17/11/2017 5 747/0 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 4.831,18
17/11/2017 5 747/1 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 4.831,18
17/11/2017 5311 100128/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 2.977,38
17/11/2017 5311 100128/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 2.977,38
17/11/2017 5312 100129/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.905,43
17/11/2017 5312 100129/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.905,43
20/11/2017 8 748/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ALEXANDRE SEBASTIANI LOBAS ME 280,00
20/11/2017 8 749/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - SIDINEY RAIMUNDO CONSTANTINO - 300,00
20/11/2017 13 750/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 279,89
20/11/2017 13 750/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 279,89
23/11/2017 17 751/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         128,44
23/11/2017 17 751/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         128,44
23/11/2017 24 752/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.90  - DIARIO DE SOROCABA JORNAL E ED 147,00

(Página: 1 / 3)



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 14/06/2018 11:07:10
Despesa Empenhada no Período de 01/11/2017 a 30/11/2017 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

23/11/2017 24 753/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.90  - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SA 442,51
23/11/2017 18 754/0 01.01.02 01.032 4.4.90.52.35  - CESAR DE NADAI                3.398,00
24/11/2017 8 33/11 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - SIM - SISTEMA INT MONIT VEICUL 272,70
24/11/2017 6 709/1 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - ROMERO ALMEIDA SOCIEDADE INDIV 15.000,00
24/11/2017 24 753/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.90  - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SA 442,51
24/11/2017 17 755/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.48  - INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINI 2.080,00
24/11/2017 17 755/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.48  - INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINI 2.080,00
24/11/2017 13 756/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 30,29
24/11/2017 13 756/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 30,29
24/11/2017 13 757/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 35,03
24/11/2017 13 757/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 35,03
24/11/2017 5 758/0 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 2.448,20
24/11/2017 5 758/1 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 2.448,20
24/11/2017 8 759/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.80  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 2.496,78
24/11/2017 8 759/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.80  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 2.496,78
27/11/2017 11 348/7 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 3.724,76
27/11/2017 13 760/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 409,23
27/11/2017 13 760/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 409,23
27/11/2017 17 761/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - VALDEMIR DA SILVA OLIVEIRA 286 600,00
27/11/2017 17 761/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - VALDEMIR DA SILVA OLIVEIRA 286 600,00
27/11/2017 8 762/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - NATANAEL DIAS BOITUVA - ME    500,00
27/11/2017 3 763/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - BANDERPLACA IND. E COM. LTDA  182,00
27/11/2017 3 764/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - VIDRAÇARIA FERNANDES LTDA - ME 975,00
27/11/2017 8 765/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 147,00
27/11/2017 8 765/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 147,00
27/11/2017 7 766/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA   1.318,21
27/11/2017 7 766/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA   1.318,21
27/11/2017 18 767/0 01.01.02 01.032 4.4.90.52.06  - CYBELAR COMERCIO E INDUSTRIA L 109,00
27/11/2017 18 767/1 01.01.02 01.032 4.4.90.52.06  - CYBELAR COMERCIO E INDUSTRIA L 109,00
28/11/2017 3 530/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - R. M. MARILIA IND. E COM. DE P 280,00
28/11/2017 3 768/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - AOS NEGOCIOS EMPREENDIMENTOS E 4.671,00
28/11/2017 8 769/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - R & L LOCAÇÃO DE SOM E LUZ LTD 3.440,00
28/11/2017 8 769/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - R & L LOCAÇÃO DE SOM E LUZ LTD 3.440,00
28/11/2017 17 770/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - SERGIO MARQUES ELETRO-ELETRONI 120,00
28/11/2017 17 770/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - SERGIO MARQUES ELETRO-ELETRONI 120,00
28/11/2017 3 771/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - R. M. MARILIA IND. E COM. DE P 1.250,00
28/11/2017 1 772/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
28/11/2017 1 772/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
28/11/2017 2 773/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
28/11/2017 2 773/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
28/11/2017 1 774/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 33.493,73
28/11/2017 1 774/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 33.493,73
28/11/2017 1 775/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.014,20
28/11/2017 1 775/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.014,20
28/11/2017 1 776/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
28/11/2017 1 776/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
28/11/2017 1 777/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 477,33
28/11/2017 1 777/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 477,33
28/11/2017 2 778/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.691,72
28/11/2017 2 778/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.691,72
28/11/2017 11 779/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 17.368,74
28/11/2017 11 779/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 17.368,74
28/11/2017 11 780/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.109,94
28/11/2017 11 780/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.109,94
28/11/2017 11 781/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 386,32
28/11/2017 11 781/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 386,32
28/11/2017 11 782/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.365,81
28/11/2017 11 782/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.365,81
28/11/2017 11 783/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 361,14
28/11/2017 11 783/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 361,14
28/11/2017 12 784/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.458,47
28/11/2017 12 784/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.458,47
28/11/2017 19 785/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 9.486,54
28/11/2017 19 785/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 9.486,54
28/11/2017 19 786/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 301,42
28/11/2017 19 786/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 301,42
28/11/2017 19 787/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 474,33
28/11/2017 19 787/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 474,33
28/11/2017 19 788/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 77,41
28/11/2017 19 788/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 77,41
28/11/2017 20 789/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.155,08
28/11/2017 20 789/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.155,08
28/11/2017 16 790/0 01.01.02 01.032 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.843,52
28/11/2017 16 790/1 01.01.02 01.032 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.843,52
29/11/2017 17 14/12 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     3.506,00
29/11/2017 8 791/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     8.852,08
29/11/2017 8 791/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     8.852,08
29/11/2017 3 792/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 410,00
29/11/2017 16 793/0 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     31.500,00
29/11/2017 16 793/1 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     8.852,08
29/11/2017 8 794/0 ref.: (791/1) 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     -8.852,08
29/11/2017 8 795/0 ref.: (791/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     -8.852,08
29/11/2017 5311 100130/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 6.192,10
29/11/2017 5311 100130/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 6.192,10
29/11/2017 5312 100131/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.805,54
29/11/2017 5312 100131/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.805,54
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 14/06/2018 11:07:10
Despesa Empenhada no Período de 01/11/2017 a 30/11/2017 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

29/11/2017 5314 100132/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           1.299,79
29/11/2017 5314 100132/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           1.299,79
29/11/2017 5314 100133/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           3.698,76
29/11/2017 5314 100133/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           3.698,76
29/11/2017 5314 100134/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       5.901,81
29/11/2017 5314 100134/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       5.901,81
29/11/2017 5317 100135/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 345,76
29/11/2017 5317 100135/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 345,76
29/11/2017 5318 100136/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 3.303,36
29/11/2017 5318 100136/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 3.303,36
29/11/2017 5319 100137/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 43,30
29/11/2017 5319 100137/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 43,30
29/11/2017 5311 100138/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 111,78
29/11/2017 5311 100138/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 111,78
29/11/2017 5411 100139/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 2.807,54
29/11/2017 5411 100139/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 2.807,54
29/11/2017 5315 100140/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 67,52
29/11/2017 5315 100140/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 67,52
30/11/2017 13 796/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARISA ELENA MAZULQUIM SAVASSA 987,80
30/11/2017 13 796/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARISA ELENA MAZULQUIM SAVASSA 987,80
30/11/2017 17 797/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.05  - PROENGELETRICA LTDA ME        1.250,00

--------------------------------------------
317.591,07 319.309,83

BOITUVA, 30 de Novembro de 2017

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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